
 

SMLOUVA  č.011/2021 

o dílo podle § 536 a násl. zák. č. 513/91 Sb. v platném znění 
 

I. Smluvní strany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele „OPRAVA A VÝMĚNA OSVĚTLENÍ ZA LED 

OSVĚTLENÍ, ZUŠ  Vídeňská 52 a ZUŠ Vídeňská 85  a to vše  dle cenové nabídky ze dne 

21.10.2021, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
2. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit jeho cenu. 

 

 

III. Místo a provedení montáže 

 
Dílo sjednané touto smlouvou bude provedeno v budově ZUŠ Vídeňská 52 a ZUŠ Vídeňská 85 
v Brně.   

 

 

IV. Doba plnění 
 

1. Termín zahájení:  22.11.2021 

2. Termín ukončení: 31.12.2021 

 

 

 

 

V. Cena díla 

 

 

1. Zhotovitel: 

                        VOLTAM a.s.   

                        Zábrdovická 827/10,  615 00  Brno      

            Zastoupena : Bronislavem Přikrylem – předsedou představenstva 

                        OR: KS v Brně, B 5437 

                        DIČ:CZ28264177     

                        Bank.spojení: Česká spořitelna, č.ú. 2142404309/0800     

                        

 

2. Objednatel: 

  Základní umělecká škola F. Jílka, příspěvková organizace 

                         Vídeňská 264/52, Brno 639 00 

IČ 44993536     

  Zastoupena: Mgr. Pavlem Sapákem – ředitelem školy 

  Bank.spojení: KB Brno 

  č. účtu: 27233621/0100   

 



1. Výměna osvětlení ZUŠ Vídeňská 52  238 685,-Kč 

Oprava osvětlení ZUŠ Vídeňská 52  68 066,-Kč 

Výměna osvětlení ZUŠ Vídeňská 85  169 735,-Kč 

Oprava osvětlení ZUŠ Vídeňská 85  6 555,-Kč 

Celková cena bez DPH    483 041,-Kč 

DPH 21%     101 439,-Kč 

Celková cena s DPH    584 480,-Kč 

 

VI.   Placení ceny díla 

 

1. Zhotovitel vystaví po provedení části díla dílčí fakturu a objednatel ji uhradí. Po dokončení a 

předání díla bude vystavena konečná faktura a objednatel ji uhradí. 
2. Splatnost faktur je domluvena na 20 dnů po jejich odsouhlasení 
 

VII. Součinnost objednatele 

 

1. Objednatel zajistí po celou dobu montáže přívod el. energie a volný přístup pro zaměstnance. 
Spotřeba energií jde k tíži objednatele. 
 

VIII. Kvalita prací 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním předpisům a 
závazným technickým normám. 

2. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé neodbornou obsluhou nebo údržbou prováděnou v rozporu 

s provozními předpisy a za vady materiálu dodaného objednatelem. 
3. Záruční doba na předané svítidla je 5 let. 

 

IX. Smluvní pokuty 

 

1. Při prodlení s placením faktur, objednatel zaplatí pokutu 0,05 % za každý den prodlení z dlužné 
částky. 

2. Vlastnictví dodané věci dle smlouvy, přejde do vlastnictví objednatele až po zaplacení ceny.  

3. Při nesplnění termínu ukončení prací zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 0,05 % za 
každý den prodlení z dohodnuté částky. 

 

X. Závěrečná ustanovení 
 

1. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran. Toto ustanovení platí i pro případ, kdy objednatel žádá v době montáže změnu 
oproti dodané projektové dokumentaci. 

2. Účastníci smlouvy prohlašují, že se řádně seznámili s jejím textem, že smlouva byla sepsána podle 
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
V Brně  dne : 18.11.2021 

 

   .                               ……………………………………. 
                  zhotovitel                                                                                    objednatel 

Mgr. Pavel 

Sapák

Digitálně podepsal 

Mgr. Pavel Sapák 

Datum: 2021.11.18 

13:52:54 +01'00'


